
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 

ZARZĄDZENIE Nr 467/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 lutego 2021r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXX/796/19 w sprawie ustanowienia 

corocznej nagrody o nazwie „Nagroda Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza” 

za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu Europy Środkowowschodniej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378), zarządza się, co następuje:  

 

            § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XXX/796/19 w sprawie ustanowienia 

corocznej nagrody o nazwie „Nagroda Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza”              

za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu Europy Środkowowschodniej. 
 

           § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr                                                                             projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/796/19 w sprawie ustanowienia corocznej nagrody o nazwie 

„Nagroda Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza” za wybitne osiągnięcia  

w popularyzacji kultury regionu Europy Środkowowschodniej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 18 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 7a 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Nagrody Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/796/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 

2019 r. w sprawie ustanowienia corocznej nagrody o nazwie „Nagroda Rady Miasta Krakowa 

im. Stanisława Vincenza” za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu Europy 

Środkowowschodniej (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 9307) wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

      „1. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej w kwocie 50 000 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych).”;  

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

      „1. Kandydatów do Nagrody zgłaszają członkowie Kapituły Nagrody w terminie do dnia 

15 maja każdego roku.”;  

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kapitułę Nagrody tworzą Przewodniczący Rady Miasta Krakowa lub jego 

przedstawiciel, przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa, laureaci Nagrody oraz 

przedstawiciele instytucji działających w obszarze kultury, nauki i edukacji oraz 

działalności społecznej zaproszeni przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa.”;  

  4)  w § 5:  

 a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Członkowie Kapituły otrzymują z wydziału właściwego ds. kultury Urzędu Miasta 

Krakowa w terminie do 15 czerwca każdego roku komplet materiałów informacyjnych 

dotyczących zgłoszonych kandydatów.”;  

 b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Głosowanie odbywa się drogą elektroniczną lub pocztową w terminie do 15 września 

danego roku kalendarzowego. Głosy przysłane po upływie tego terminu są nieważne i nie 

będą brane pod uwagę.”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Przepisy Regulaminu Nagrody Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza 

zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do warunków 



i trybu przyznawania Nagrody oraz do dokumentacji powstającej i napływającej do Kapituły 

Nagrody od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
  



 

 

                                       UZASADNIENIE 

Wprowadza się zmiany w uchwale Rady Miasta Krakowa Nr XXX/796/19 w sprawie 

ustanowienia corocznej nagrody o nazwie „Nagroda Rady Miasta Krakowa im. Stanisława 

Vincenza” za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu Europy  

Środkowowschodniej, w związku ze zwiększeniem kwoty nagrody do 50 tys. zł. Zmianie 

ulegają również terminy zgłaszania kandydatur do nagrody, przesyłania materiałów 

informacyjnych o kandydatach oraz data zakończenia głosowania. Poszerzono również skład 

Kapituły o przedstawicieli prowadzących działalność społeczną. 

 

Powyższe zmiany rodzą skutki finansowe po stronie Gminy Miejskiej Kraków, mają wpływ na 

dochody i wydatki Miasta, nie wymagają zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

oraz nie wymagają poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie UMK. 

Zmiany te nie będą też powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed ich wprowadzeniem. 
 
 
 
 
 
 


